２０２５年 ４月 ３０日

京都微助っ人研究会 企業会員 各位

京都微助っ人研究会

代表幹事  奥田 哲生

２０２５年度 京都微助っ人研究会会費納入のお願い

 日頃より、当研究会の運営に御協力いただき、感謝申し上げます。

 まことに恐縮ではございますが、会の運営経費にあてるため、下記により当研究会の

２０２５年度分会費を納入していただきますよう、お願い申し上げます。

記

１．納入金額  ６，０００円

２．納入期限  ２０２５年６月３０日（月）

３．納入方法  下記①②のいずれかの方法で納入ください。

  ① ２０２５年６月１３日（金）開催の総会にご持参ください。

  ② 下記口座にお振り込みください。

口座店名

三菱 UFJ 銀行 京都中央支店

普通２０２３７０３

口座名義

ｷﾖｳﾄﾋﾞｽｹﾂﾄｹﾝｷﾕｳｶｲ  ｶﾂﾉﾏｻｼ

京都微助っ人研究会  勝野真士

※振込手数料は別途必要です

（口座名義は前会計幹事勝野）

■ご不明な点は、京都微助っ人研究会 会計幹事（佐々木化学薬品株式会社

   経営管理グループ 加藤 Tel 075-593-4733）までご連絡下さい。

以上